НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2008  № 67
г. Нижние Серги

О регистрации депутатской группы «Единая Россия»

В соответствии со статьёй 17.1 главы 3  Регламента Думы Нижнесергинского муниципального района, утверждённого решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 24.11.2006 г. №131 « О регламенте Думы Нижнесергинского муниципального района »( в редакции решения Думы Нижнесергинского муниципального района от 24.04.2008 г. №21), письменных заявлений депутатов о вхождении в депутатскую группу, а также письменного уведомления о создании депутатской группы от 29.05.2008г, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую группу образуемую из числа депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района имеющих статус членов политической партии «Единая Россия».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Думы Нижнесергинского муниципального района (Екенин А.Н.).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                      В.В. Еремеев